PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   25.02.2019г.   №  67
        п. Шумячи
	О внесении изменения в постановление Главы Администрации Шумячского района от 04.09.1992 г.  № 173

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Земельным Кодексом Российской Федерации

 Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Главы Администрации Шумячского района           от  04.09.1992 г. № 173 «О предоставлении земель в бессрочное пользование предприятиям, организациям и ведомствам.» (далее – постановление) следующее изменение:

 В приложении к постановлению  позицию I. изложить в следующей редакции:

«

	I.
	МУП «Шумячское РПО КХ»
	п. Шумячи, ул. Заводская, д. 25

	30806

	3966

	40000 по адресу: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Смоленская область, р-н Шумячский, рп. Шумячи, кадастровый номер 67:24:0190142:79
	»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	И.п. Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	Г.А. Варсанова